四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2011]014号
关于信息通信网电源与防雷技术研讨会

有关事项的补充通知

各相关单位：

现将我会3月18日川通会字[2011]012号“关于举办信息通信网电源与防雷技术研讨会的通知”中报到等有关事项补充通知如下：
一、时间地点：会期三天（4月27-29日），27日下午会议报到，28日开会，29日参观。

地点：都江堰灵岩山庄（都江堰市百花岭路32号）；

二、前往交通：参会人员可在成都火车站乘成都到都江堰快铁，下车后乘6路公交到终点站灵岩山庄下；或在成都茶店子等车站乘成都到都江堰汽车。灵岩山庄总台电话：028-87127998。
参会人员务必带上身份证；
三、报名：报名请填写回执，截止期为4月20日。

联系人：阮裕楣   电话：86190365  13308190336

                                 二0一一年四月二日